1

役員会（2023－第５回）議事要旨

日 時：2023年 9 月 27日（水）14：10～ 14：55

場 所：Teams会議

出席者：木下学長、小畑理事、江龍理事、磯貝理事

陪席者：二村監事、宮川副理事、遠藤事務局次長、塚田事務局次長

議 長：木下学長

議 題

１．ソフトウエア（MATLAB及び Chem Draw）の継続に係る審査について（審議）

このことについて、小畑理事から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認

された。

２．脱炭素産業熱システム技術研究組合への参加について（審議）

このことについて、研究支援課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり

承認された。

３．2023年度資金運用計画について（審議）

このことについて、財務課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認

された。

４．パートタイマー等の給与の支給基準の一部改正について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認

された。

５．役職定年制の特例の導入について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認

された。

６．職員の措置について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認

された。

2

７．令和４事業年度財務諸表の承認について（報告）

このことについて、財務課長から資料に基づき報告があった。

８．2022年度資金運用ついて（報告）

このことについて、財務課長から資料に基づき報告があった。